tipo de contratación ni de manera ocasional ni tampoco permanente. 

La compañía permanece Inactiva en todas sus áreas en lo que se puede destacar 
únicamente sus valores patrimoniales como son: 

a) El valor patrimonial a Diciembre del 2018 es de US$ (47.147,96) Cuarenta y 
siete mil ciento cuarenta y siete con 96/100, que se encuentra igual con 
relación al de Diciembre del 2017. En este año se continúa trabajando bajo las 
Normas Internacionales Financieras NIIFS acogiéndose a los requerimientos 
financieros de nuestro ente de control. 

Perspectivas para 2019